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REPUBLIKA &€ SHQirERiSH

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.MProt. Tirang, mé& 08.10.2025
VENDIM
Nr./L , Daté 08.10.2025
PER

ZGJEDHJEN E PERKOHSHME TE PROF. BESNIK BISHA, KRYETAR I BORDIT
TE ADMINISTRIMIT Ti UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Bordi i Administrimit t& Universitetit t& Arteve, né zbatim té ligjit nr. 44/2015 “Kodi i
Procedurave Administrative t& Republikés sé Shqipéris&”, t& nenit 47 dhe 48 t& ligjit nr.
80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t€ larté n& Republikén e Shqipérisé”, t& nenit 48, pika 2 t&€ Statutit t& Universitetit t& Arteve, si
dhe pas doréheqjes sé z. Lavdrim Sahitaj nga Bordi i Administrimit, i cili mbante pozicionin e
Kryetarit t& kétij organi, pas diskutimeve dhe me votim té hapur,

VENDOSI:

1. T& zgjedhé pérkohésisht Prof. Besnik Bisha, Kryetar t& Bordit t&¢ Administrimit t&
Universitetit t& Arteve.

2. Periudha e ushtrimit t& kompetencave té Kryetarit, fillon mé daté 08.10.2025, deri n& njé
vendim t& dyté, q€ do t& jeté pas plotésimit total t& vakancave té kétij organi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
BORDI I ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Besnik Bisha Prof. Asoc. Dr. Sokol SARACIT
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